
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 39 39 10 10 4 4

98.01～99 0 0 0 1 0 39 0 10 0 4

97.01～98 5 5 3 4 0 39 22 32 18 22

96.01～97 0 5 0 4 0 39 0 32 0 22

95.01～96 7 12 5 9 79 118 34 66 0 22

94.01～95 0 12 0 9 0 118 0 66 53 75

93.01～94 23 35 26 35 0 118 28 94 0 75

92.01～93 0 35 0 35 0 118 0 94 60 135

91.01～92 46 81 26 61 110 228 38 132 0 135

90.01～91 0 81 0 61 0 228 0 132 0 135

89.01～90 55 136 47 108 0 228 44 176 69 204

88.01～89 0 136 0 108 0 228 0 176 0 204

87.01～88 83 219 69 177 167 395 53 229 76 280

86.01～87 0 219 0 177 0 395 0 229 0 280

85.01～86 130 349 85 262 0 395 61 290 0 280

84.01～85 0 349 0 262 0 395 0 290 85 365

83.01～84 138 487 83 345 172 567 58 348 0 365

82.01～83 0 487 0 345 0 567 0 348 104 469

81.01～82 136 623 89 434 0 567 70 418 0 469

80.01～81 0 623 0 434 0 567 0 418 0 469

79.01～80 138 761 94 528 169 736 75 493 107 576

78.01～79 0 761 0 528 0 736 0 493 0 576

77.01～78 154 915 74 602 0 736 79 572 96 672

76.01～77 0 915 0 602 0 736 0 572 0 672

75.01～76 149 1,064 80 682 169 905 80 652 0 672

74.01～75 0 1,064 0 682 0 905 0 652 103 775

73.01～74 163 1,227 77 759 0 905 84 736 0 775

72.01～73 0 1,227 0 759 0 905 0 736 96 871

71.01～72 138 1,365 95 854 152 1,057 76 812 0 871

70.01～71 0 1,365 0 854 0 1,057 0 812 0 871

69.01～70 120 1,485 93 947 0 1,057 102 914 93 964

68.01～69 0 1,485 0 947 0 1,057 0 914 0 964

67.01～68 106 1,591 70 1,017 131 1,188 66 980 81 1,045

66.01～67 0 1,591 0 1,017 0 1,188 1 981 0 1,045

65.01～66 86 1,677 77 1,094 0 1,188 83 1,064 0 1,045

64.01～65 0 1,677 0 1,094 0 1,188 0 1,064 76 1,121

63.01～64 66 1,743 66 1,160 115 1,303 70 1,134 0 1,121

62.01～63 0 1,743 0 1,160 1 1,304 0 1,134 80 1,201

61.01～62 71 1,814 54 1,214 0 1,304 78 1,212 0 1,201

60.01～61 0 1,814 0 1,214 0 1,304 0 1,212 0 1,201

59.01～60 55 1,869 60 1,274 102 1,406 59 1,271 76 1,277

58.01～59 0 1,869 0 1,274 0 1,406 0 1,271 0 1,277

57.01～58 53 1,922 59 1,333 0 1,406 62 1,333 68 1,345

56.01～57 0 1,922 0 1,333 0 1,406 0 1,333 0 1,345

55.01～56 23 1,945 49 1,382 96 1,502 62 1,395 0 1,345

54.01～55 0 1,945 0 1,382 0 1,502 0 1,395 74 1,419

53.01～54 31 1,976 60 1,442 0 1,502 62 1,457 0 1,419

52.01～53 0 1,976 0 1,442 0 1,502 0 1,457 71 1,490

51.01～52 33 2,009 50 1,492 81 1,583 69 1,526 0 1,490

50.01～51 0 2,009 0 1,492 0 1,583 0 1,526 0 1,490

49.01～50 14 2,023 39 1,531 0 1,583 35 1,561 96 1,586

48.01～49 0 2,023 0 1,531 0 1,583 0 1,561 0 1,586

專業科目(二)
05 化工類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
05 化工類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 12 2,035 34 1,565 104 1,687 53 1,614 77 1,663

46.01～47 0 2,035 0 1,565 0 1,687 0 1,614 0 1,663

45.01～46 20 2,055 42 1,607 0 1,687 57 1,671 0 1,663

44.01～45 0 2,055 0 1,607 0 1,687 0 1,671 86 1,749

43.01～44 12 2,067 44 1,651 62 1,749 44 1,715 0 1,749

42.01～43 0 2,067 0 1,651 0 1,749 0 1,715 83 1,832

41.01～42 12 2,079 48 1,699 0 1,749 44 1,759 0 1,832

40.01～41 0 2,079 0 1,699 0 1,749 0 1,759 0 1,832

39.01～40 11 2,090 36 1,735 101 1,850 44 1,803 75 1,907

38.01～39 0 2,090 0 1,735 0 1,850 0 1,803 0 1,907

37.01～38 5 2,095 44 1,779 1 1,851 42 1,845 55 1,962

36.01～37 0 2,095 0 1,779 0 1,851 0 1,845 0 1,962

35.01～36 0 2,095 39 1,818 71 1,922 32 1,877 0 1,962

34.01～35 0 2,095 0 1,818 0 1,922 0 1,877 45 2,007

33.01～34 0 2,095 32 1,850 0 1,922 46 1,923 0 2,007

32.01～33 0 2,095 0 1,850 0 1,922 0 1,923 35 2,042

31.01～32 1 2,096 34 1,884 57 1,979 31 1,954 0 2,042

30.01～31 0 2,096 0 1,884 0 1,979 0 1,954 0 2,042

29.01～30 3 2,099 34 1,918 0 1,979 34 1,988 20 2,062

28.01～29 0 2,099 0 1,918 0 1,979 0 1,988 0 2,062

27.01～28 2 2,101 38 1,956 49 2,028 27 2,015 20 2,082

26.01～27 0 2,101 0 1,956 0 2,028 0 2,015 0 2,082

25.01～26 0 2,101 50 2,006 0 2,028 24 2,039 0 2,082

24.01～25 0 2,101 0 2,006 0 2,028 0 2,039 3 2,085

23.01～24 0 2,101 43 2,049 33 2,061 22 2,061 0 2,085

22.01～23 0 2,101 0 2,049 0 2,061 0 2,061 2 2,087

21.01～22 0 2,101 22 2,071 0 2,061 10 2,071 0 2,087

20.01～21 0 2,101 0 2,071 0 2,061 0 2,071 0 2,087

19.01～20 1 2,102 11 2,082 20 2,081 7 2,078 3 2,090

18.01～19 0 2,102 0 2,082 0 2,081 0 2,078 0 2,090

17.01～18 0 2,102 7 2,089 0 2,081 7 2,085 3 2,093

16.01～17 0 2,102 0 2,089 0 2,081 0 2,085 0 2,093

15.01～16 0 2,102 9 2,098 8 2,089 6 2,091 0 2,093

14.01～15 0 2,102 0 2,098 0 2,089 0 2,091 0 2,093

13.01～14 0 2,102 0 2,098 0 2,089 1 2,092 0 2,093

12.01～13 0 2,102 0 2,098 0 2,089 0 2,092 0 2,093

11.01～12 0 2,102 0 2,098 1 2,090 1 2,093 0 2,093

10.01～11 0 2,102 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

9.01～10 0 2,102 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

8.01～9 0 2,102 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

7.01～8 0 2,102 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

6.01～7 0 2,102 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

5.01～6 0 2,102 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

4.01～5 0 2,102 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

3.01～4 1 2,103 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

2.01～3 0 2,103 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

1.01～2 0 2,103 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

0.01～1 0 2,103 0 2,098 0 2,090 0 2,093 0 2,093

0 211 2,314 216 2,314 224 2,314 221 2,314 221 2,314

平均值

標準差

64.6381

11.7916 20.1378 20.3907 19.4235 18.3909

73.766 62.2402 66.4962 63.2074

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


